

# TETSCHÉ HOLDING ApS

Bysøstræde 9, 1  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2018**

---

**Henrik Tetsche**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TETSCHE HOLDING ApS Bysøstræde 9, 1 4300 Holbæk
	CVR-nr: 29311943 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Slotsvolden 7 4300 Holbæk
<b>Revisor</b>	REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet er at være moderselskab/holdingselskab.

## **Økonomisk udvikling**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/2018 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets udgang**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019**

Ledelsen forventer, at år 2018/2019 vil være overskudsgivende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.875	-7.678
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.875</b>	<b>-7.678</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.875</b>	<b>-7.678</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	519.718	739.964
Andre finansielle indtægter .....		0	3.121
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.634	-4.907
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>501.209</b>	<b>730.500</b>
Skat af årets resultat .....	2	1.496	990
<b>Årets resultat</b> .....		<b>502.705</b>	<b>731.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		119.718	339.964
Overført resultat .....		282.987	291.526
<b>I alt</b> .....		<b>502.705</b>	<b>731.490</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.689.588	1.569.870
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		31.250	31.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.720.838</b>	<b>1.601.120</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.720.838</b>	<b>1.601.120</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		28.336	54.402
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		397.854	375.349
Tilgodehavende skat .....		90.000	53.882
Andre tilgodehavender .....		758.864	878.830
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.275.054</b>	<b>1.362.463</b>
Likvide beholdninger .....		433.613	33.613
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.708.667</b>	<b>1.396.076</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.429.505</b>	<b>2.997.196</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.118.040	998.322
Overført resultat .....		1.486.001	1.203.014
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.829.041</b>	<b>2.426.336</b>
Skyldig selskabsskat .....		147.796	208.582
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>147.796</b>	<b>208.582</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.875	6.875
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		82.582	0
Skyldig selskabsskat .....		208.582	269.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		154.629	86.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>452.668</b>	<b>362.278</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>600.464</b>	<b>570.860</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.429.505</b>	<b>2.997.196</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
TetCon A/S	455.817	657.718
Kasernevej ApS	63.901	82.246
	<u>519.718</u>	<u>739.964</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Aktuel skat	-1.496	-990
Ændring af udskudt skat	0	0
Skat tidligere år	0	0
	<u>-1.496</u>	<u>-990</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	571.548	31.250
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>571.548</b>	<b>31.250</b>
Nettoopskrivninger primo	998.322	0
Andel i årets resultat jf. note	519.718	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.118.040</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.689.588</b>	<b>31.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
TetCon A/S, Holbæk	100%	2.823.890	455.817
Kasernevej ApS, Holbæk	100%	-734.305	63.901

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nobel House Invest ApS, Holbæk	25%	0	0

Regnskab for Nobelhouse Invest ApS er endnu ikke udarbejdet. Kapitalandel indregnes til anskaffelsessum.

#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 20.01.2006.	125.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Kasernevej ApS.  
Dattervirksomhedens gæld til kreditinstitut udgør pr. 30. juni 2018  
kr. 1.874.857.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter,  
renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.